
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 2 11 5

1715
15:24

3
13

6
14

7
15

8
17

9 10 Auszeit

14:21

Ende
15:21 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
28 36 34 11 33 13

25

╳

17
6
18

7
23

9
24

15
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
28 36 34 11 33 13

25

0
17

2
18

7
24

9
25

10 13 Auszeit

7:8
18:17

Ende
15:51 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 9 8 13 11

1815
18:24

╳

12
1
13

2
17

9
18

10 11 Auszeit

12:17
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 13 11 5

2614 15
21:18 20:18

1
15
25

2
18
26

4
20

5
21

8
23

12
24

Auszeit

15:14
23:22

Ende
16:25 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
28 36 34 11 33 13

2810
8:15
18:20

╳

8
25

3
14
26

4
16
28

5
18

6
19

7
24

Auszeit

7:10
8:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  TuS Schmidt vs. SV Neptun Aachen II A
Spiel 55 17.12.2022 15:00 Uhr

Grundschule Schmidt
52385 Nideggen 
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B  TuS Schmidt 9/14
8 Lennartz, Sophie

10 Müllejans, Jolina X
11 Reuter, Melina X
12 Fücker, Sarah
13 Entian, Luisa X
28 Lennartz, Anna X
33 Winkel, Anne X
34 Meyer, Luisa X
36 Winkel, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Lutterbach, Gina

CT Meyer, Melissa E

C

A  SV Neptun A… 10/14
1 Holthoff, Annika X
2 Eberhardt, Hanna X
3 Banze, Sonia X
5 Drees, Pia X
8 Kaiser, Hannah X
9 Röhm, Lea X

11 Hammerschmidt, Pia X
13 Nottenkämper, Gina X
14 Kisker, Jana X
15 Janousch, Katharina X
A  Libero
1 Holthoff, Annika X
A  Offizielle
T Kaiser, Hannah E

CT Janousch, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Schmidt SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 1 1
2 0 1 25 2 27 18 0 1 2
2 2 1 28 3 31 26 0 2 2

4
5

4 2 3 78 79 61 0 4 5
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: TuS Schmidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kommer , Stefan 1 Barth, Lena
2 Fischer, Benedikt 2

Schreiber 3
Schr. Huben, Luisa 4

Assist. Braun, Melina

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


