

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## (B) TuS Schmidt vs. SV Neptun Aachen II (A)

Spiel 55

17.12.2022 15:00 Uhr

Grundschule Schmidt 52385 Nideggen



			S			A	A SV Neptun A						B TuS Schmidt				R		
A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
			A	3	9	8	2	11	5		28	36	34	11	33	13			
	SĮ	oielernr.							15	17							25		
Auswechsel- spieler Spielstand									15:24	ŀ									
·	Spielstand		Spielstand																
	1.	5.			6	7_		9	10	Auszeit	X,	6	7	9	15	16	Auszeit		
Aufschlag- runden		6. 7. 8.	_	13	14	15	17)			14:21	17	18	23	24	25)				
	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spi	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlaggrunden 7. 2. 6. 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Aufschlag- Aufschlag- runden  Aufschlag- runden  Aufschlag- runden  3  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. 15:00  Aufschlagfolge A I III III IIII 3 9 8  Lasse Carlot Auswechselspieler Spielstand 2. 5. 13:00  Aufschlag-runden 3. 7. 15:00  Aufschlagfolge A I III IIII  Auswechsel-spieler	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 8 17	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   1. 5. 2. 6. 3. 7.   1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufschlagfolge   Aufschlagfolge   Aufschlagfolge   Aufschlagfolge   Aufschlagfolge   Aufschlaggrunden   A	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrunden	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufsc	Aufschlagfolge   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Auszeit   Aufschlaggrunden   A	Aufschlag-runden   Aufschlag-r	Aufschlag- spieler   Aufschlag- runden   Aufsc	Aufschlag-runden   Aufschlag-r	Aufschlag-runden   Aufschlag-r		

S		art :24	B	B TuS Schmidt				En 15:		A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	28	36	34	11	33	13		5	3	9	8	13	11	
T							25	15						18
Z								18:24						
2	0	2 18	7 24	9 25)	10	13	Auszeit	X	1	2	9 18)	10	11	Auszeit
_	17	10	2 <del>4</del>	29			7:8 18:17	12	13	17	19			12:17 17:23

			S	St. 15:	art :54	A	A SV Neptun A				Ende 16:25		B TuS Schmidt				R										
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte									
		artauf	stellung		3	9	8	13	11	5		28	36	34	11	33	13										
llung	Auswechsel- spieler		pielernr.	Τ	14					15	26					(1)		28									
ufste	Auswechsel- spieler		21:18					20:18	8					8:15													
Ā		Spielstan		Spielstand		Spielstand		Spieistand		·		•														18:20	
		1.	5.	2	1	2	4		8	12	Auszeit	<b>/</b> \	3	4		6	7	Auszeit									
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>3</b>	15 25	18 26	20	21	23	24	15:14 23:22	8 25	14 26	16 28	18	19	24	7:10 8:14									

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					Punkte
۱		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
V		anktionen A/B  Satz		Istand						В	emerl	kunge	n						(D.T.		Ergeb			

	_			_		
	B	TuS Schmidt 9	/14	A	SV Neptun A	10/14
	8	Lennartz, Sophie		1	Holthoff, Annika	Х
l	10	Müllejans, Jolina	Х	2	©Eberhardt, Hanna	Х
l	11	Reuter, Melina	Х	3	Banze, Sonia	Х
l	12	Fücker, Sarah		5	Drees, Pia	Х
l	13	Entian, Luisa	Х	8	Kaiser, Hannah	Х
1	28	Lennartz, Anna	Х	9	Röhm, Lea	Х
ł	33	Winkel, Anne	Х	11	Hammerschmidt, Pia	Х
l	34	© Meyer, Luisa	Χ	13	Nottenkämper, Gina	Х
l	36	Winkel, Lisa	Х	14	Kisker, Jana	Х
l	B	) Libero		15	Janousch, Katharina	Х
	B	) Offizielle		A	Libero	
1	T	Lutterbach, Gina	П	1	Holthoff, Annika	Х
1	СТ	Meyer, Melissa	Е	lack	Offizielle	
				Т	Kaiser, Hannah	E

CT Janousch, Katharina

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Е
	(	<u>B</u> .	TuS	Sch	ın
	Α	W	G	Р	٧,
	0	0	1	25	
	2	0	1	25	
	2	2	1	28	
	4	2	3	78	
	S	tart	. 15	nn	F

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kommer, Stefan	1	Barth, Lena
2	Fischer, Benedikt	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Huben, Luisa	4	
Assist.	Braun, Melina		

ı	Ξ	<u>3)                                    </u>	TuS	S Sch	nmidt	SV Neptun A (A)							
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
	0	0	1	25	1	21	17	0	1	1			
	2	0	1	25	2	27	18	0	1	2			
	2	2	1	28	3	31	26	0	2	2			
					4								
					5								
	4	2	3	78		79	61	0	4	5			
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:25	Dai	uer:	1:2	25			
	Sie	ege	r: 1	īuS S	Schmid	lt				3:0			

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de